
ISSN 1847-5507

BROJ
Srijeda, 03.05.2017.

NUMERO
Mercoledì, 03-05-2017 

03/17



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

1

Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Centar

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole Centar 

imenuju se:
1.	 Dijana Šain, Marčana, Marčana 265,
2.	 Massimo Brajuha, Pula, Škokovica 26,  
3.	 Marijan Kaurić, Pula, Faverijska 7.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0019-17-3
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

BROJ

03/17
03.05.2017.

Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Vidikovac

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole Vidikovac 

imenuju se:
1.	 Albert Novak, Pula, Koparska 5,
2.	 Elena Tanković-Varga, Pula, Rohreggerova 69,  
3.	 Tamara Brussich, Medulin, Katikulić 86.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0431-17-10
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

2

Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ( „Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12,11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Veruda

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole Veruda 

imenuju se:
1.	 Dean Kocijančić, Pula, Ulica Katalinića Jeretova 29,
2.	 Dragomila Batelić, Ližnjan, Ližnjan 123, 
3.	 Sanja Subotić, Pula, Fažanska cesta 35a.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0431-17-11
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Veli Vrh

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole Veli Vrh  

imenuju se:
1.	 Mariza Kovačević, Pula, Divkovićeva 8a,
2.	 Ivan Belobrajdić, Pula, Vrsarski prilaz 2, 
3.	 Ines Puhar, Pula, Prilaz Carella 23.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0431-17-13
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

3
Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Tone Peruška

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole Tone 

Peruška imenuju se:
1.	 Igor Škatar, Fažana, Fažanska cesta 129,
2.	 Tanjuša Rossanda, Pula, Valsaline 39,
3.	 Tatjana Miloš, Pula, Heiningerova 14.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0431-17-9
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Škole za odgoj i obrazovanje

I
Članovima Školskog odbora Škole za odgoj i 

obrazovanje imenuju se:
1.	 Jadranka Černjul, Pula, Koparska 39,
2.	 Dean Starčić, Pula, Lovežica 53, 
3.	 Marica Vidak- Konjević, Pula, Boškovićev uspon 16.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0431-17-8
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

4

Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Šijana

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole Šijana 

imenuju se:
1.	 Anton Pletikos, Muntić, Muntić 39 
2.	 Ileana Zahtila Blašković, Pula, Kastavska 29   
3.	 Mihaela Zubić, Pula, Koparska 31.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0431-17-7
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Stoja

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole Stoja 

imenuju se:
1.	 Šime Vidulin, Pula, Medulinska cesta 12
2.	 Jelena Nikolić, Pula, Argonautska 21/2 
3.	 Dejan Jurčić, Fažana, Lavanda 34.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0431-17-12
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

5
Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Monte Zaro

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole Tone 

Peruška imenuju se:
1.	 Miljenka Nikolić, Pula, Kupelwieserova 4, 
2.	 Tatjana Kancelar, Pula, Stube Jurine i Franine 7,
3.	 Sanja Krelja Osterc, Pula, Zagrebačka 37.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0431-17-6
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole-Scuola elementare
 „Giuseppina Martinuzzi“

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole-Scuola 

elementare „Giuseppina Martinuzzi“ imenuju se:
1.	 Sandra Brakus Brženda, Pula, Sisačka 8,
2.	 Patrizia Bosich, Pula, Gladijatorska 4,
3.	 Daria Deghenghi, Pula, Koparska 35.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0431-17-5
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

6

Na temelju članka 119., stavak 1. alineja 3. Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/07, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12,34/13, 152/14, 7/17), članka 48., stavak 
1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 01. ožujka 2017. godine, donosi  

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Kaštanjer

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole Kaštanjer 

imenuju se:
1.	 Lucija Čekić, Pula, Stiglicheva 5
2.	 Sabina Dobrila Paris, Pula, Jeretova 14,
3.	 Lena Radunić, Pula, Divkovićeva 4.

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 602-02/17-01/30
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0431-17-4
Pula, 01. ožujka 2017. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o vatrogastvu 
(„Narodne novine“ br. 106/99, 117/01, 36/02 - Odluka USRH, 
96/03, 139/04 - pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10)  i 
članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13),  Gradonačelnik 
Grada Pule dana 31. ožujka 2017. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 

I
Potvrđuje se Ivica Katarin iz Pule, Viška 22, za 

Zapovjednika postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Pula za mandatno razdoblje od 2017. - 2021. godine.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u “Službenim novinama” Grada Pule.

Klasa: 023-01/17-01/378
Urbroj: 2168/01-02-04-00-0362-17-6
Pula, 31. ožujka 2017.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

7
Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o vatrogastvu 

(„Narodne novine“ br. 106/99, 117/01, 36/02 - Odluka USRH, 
96/03, 139/04 - pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i 
članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 31. ožujka 2017. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K 

I
Potvrđuje se  Tihomir Soldat iz Pule, Zoranićeva 

25, za zamjenika Zapovjednika postrojbe Dobrovoljnog 
vatrogasnog društva Pula, za mandatno razdoblje od 2017. 
- 2021. godine.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u “Službenim novinama” Grada Pule.

Klasa: 023-01/17-01/378
Urbroj: 2168/01-02-04-00-0362-17-7
Pula, 31. ožujka 2017. 
 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13) 
i članka 11. Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina 
namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata 
(«Službene novine» Grada Pule br. 7/14, 11/14, pod brojem 
Klasa: 363-05/14-01/34, Urbroj:2168/01-03-02-0304-14-9 
od 27. studenoga 2014. godine, te «Službene novine» Grada 
Pule br. 7/15, 10/15, 3/16 i 7/16),  Gradonačelnik Grada Pule 
dana 06. ožujka 2017. godine, donio je

O D L U K U
 o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za
 provedbu Odluke o kriterijima za korištenje 
javnih površina namijenjenih organiziranju 

terasa ugostiteljskih objekata

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke 

o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata («Službene 
novine» Grada Pule br. 7/14 i Klasa: 363-05/15-01/49, 
Urbroj: 2168/01-03-02-0304-15-1 od 19.06.2015.) točka II 
mijenja se i sada glasi: 

„Sukladno odredbi članka 11. Odluke iz prethodne 
točke ove Odluke imenuje se Povjerenstvo u sastavu kako 
slijedi:
1.	 Mirna Radolović, službenica gradskog odjela nadležnog 

za poslove  upravljanja imovinom - predsjednica 
Povjerenstva,

2.	 Sandra Perinić, predstavnica Hrvatske gospodarske 
komore-Županijske komore Pula-član,

3.	 Denis Vugrin, predstavnik Obrtničke komore Istre-
Udruženja obrtnika Pula-član,

4.	 Barbara Belić Raunić, službenica gradskog odjela 
nadležnog za poslove graditeljskog nasljeđa-član,

5.	 Vedrana Glavaš-Ramić, službenica gradskog odjela 
nadležnog za poslove prostornog planiranja-član,

6.	 Loris Mošnja, službenica gradskog odjela nadležnog za 
poslove zaštite okoliša- član,

7.	 Milan Korica, službenik gradskog odjela nadležnog za 
poslove upravljanja imovinom-član.“.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u „Službenim novinama“ Grada Pule. 

Klasa: 363-05/17-01/14
Urbroj: 2168/01-03-02-00-0304-17-5
Pula, 06. ožujka 2017.	

  

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

8

Na temelju članka 10. Pravilnika o utvrđivanju javnih 
potreba u kulturi (Službene novine Grada Pule br. 06/11, 
11/15 i 1/16), i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola 
(Službene novine Grada Pule 07/09, 16/09, 12/11, 01/13), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 21. ožujka 2017. godine, 
donosi  

O D L U K U
o rasporedu sredstava za financiranje 

javnih potreba u kulturi Grada Pule-Pola
za 2017. godinu

Članak 1.
Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje 

javnih potreba u kulturi koje provode  samostalni umjetnici, 
ustanove u kulturi, umjetničke organizacije, fizičke osobe i 
trgovačka društva koja obavljaju djelatnosti iz područja kulture. 

Članak 2.
Sredstva za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara 

raspoređuju se kako slijedi:
-	 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, Sveučilišna knjižnica, 

25.000,00 kn za program  „Spomen-soba A. Smareglie“
-	 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, Sveučilišna knjižnica, 

20.000,00 kn za projekt „Zaštita i digitalizacija 
najvrjednije knjižnične građe“ 

-	 Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e navale 
dell’Istria, 9.000,00 kn za projekt „Konzervatorsko-
restauratorski zaštitarski radovi na brodici Luigi“

-	 Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e navale 
dell’Istria,  40.000,00 kn za „Projekt rekonstrukcije, 
konzervacije, sanacije i zaštite sjeverne kortine mletačke 
utvrde Kaštel u Puli“

-	 Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e navale 
dell’Istria, 108.000,00 kn za potporu institucionalnom i 
organizacijskom razvoju

-	 Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e 
navale dell’Istria, 70.000,00 kn za projekte Istrani u 
koncentracijskim logorima u Drugom svjetskom ratu, 
ostvarivanje kulturnih akcija i manifestacija  u Centru 
Herman Potočnik Noordung 

-	 Muzej suvremene umjetnosti Istre, 40.000,00 kn za 
projekt „Sanacija / adaptacija zgrade „Stare tiskare“ 

-	 Prof. dr.sc. Dukovski Darko, 20.000,00 kn bruto za 
projekt  „Istra u Domovinskom ratu 1991.-1995.“

Članak 3.    
Sredstva za razvoj književnog stvaralaštva, knjižnične  i 

nakladničke djelatnosti raspoređuju se kako slijedi:
-	 Sveučilišna knjižnica u Puli;   2.000,00 kuna za program 

„Noć knjige 2017.“,
-	 Durieux d.o.o.; 3.000,00 kn za potporu izdavanju djela 

Amira Alagića, „Stogodišnje djetinjstvo“,
-	 Medit d.o.o.; 840,00 kn za otkup 20 primjeraka slikovnice 

Ljiljane Rotar „Pula priča“,
-	 Medit d.o.o.; 210,00 kn za otkup 5 primjeraka slikovnice 

Ljiljane Rotar „Pula tales, Pula erzahtl“,
-	 Medit d.o.o.; 420,00 kn za otkup 10 primjeraka slikovnice 

Ljiljane Rotar „Pula raconta“,
-	 Mara d.o.o.; 4.500,00 kn za otkup 30 primjeraka slikovnice 

Milene Joksimović „Gladijatori – Igraj se i uči!“

Članak 4.
Sredstva za razvoj likovne umjetnosti raspoređuju se 

kako slijedi:
-	 Umjetnička organizacija Robot, 20.000,00 kn za program 

„Izložbe u galeriji Poola za 2017. godinu“
-	 Bojan Šumonja, 15.000,00 kn bruto, program „One 

dollar bill“
-	 Umjetnička organizacija Apoteka, 3.000,00 kn za 

program  „Prostori nezavisnih - izložba kao kulturni 
centar“

-	 Umjetnička organizacija Apoteka, 15.000,00 kn za 
program „Cinemaniac 2017 / video televizija anticipacija 
+ Desctop cinema“

-	 Umjetnička organizacija Film i Film, 15.000,00 kn za 
program galerije Makina za 2017. godinu

-	 Muzej suvremene umjetnosti Istre, 4.500,00 za program 
„16. Dani performansa Varaždin“

-	 Muzej suvremene umjetnosti Istre,  5.000,00 kn za 
program „Studio“

-	 Muzej suvremene umjetnosti Istre, 5.000,00 kn za 
program „Performance u Istri“

-	 Muzeja suvremene umjetnosti Istre,  5.000,00 kn za 
program „Artstairs (Volume 2)“

-	 Muzej suvremene umjetnosti Istre, 5.000,00 kn za 
program „Zdravko Milić, retrospektivna izložba“

-	 Muzej suvremene umjetnosti Istre, 5.000,00 kn za 
program „Zlatko Kopljar, samostalna izložba“

-	 Muzej suvremene umjetnosti Istre, 5.000,00 kn za 
program „Marijana Pende, TUK“ 

-	 Muzej suvremene umjetnosti Istre, 5.000,00 kn za 
program „Tomislav Brajnović, Puzajući Armagedon“

-	 Muzej suvremene umjetnosti Istre, 5.000,00 kn za 
program „Aleksandar Garbin, retrospektivna izložba“

Članak 5.
Sredstva za razvoj inovativnih umjetničkih i kulturnih 

praksi raspoređuju se kako slijedi:
-	 Radešić Maja, 4.000,00 kn bruto za program „Deus ex 

machina“

Članak 6.
Sredstva za razvoj  glazbe i glazbeno - scenske 

umjetnosti raspoređuju se kako slijedi: 
-	 Nataša Dragun, 24.400,00 kn bruto za program 20. 

koncerta „Flauta, sax & prijatelji“, 
-	 Samanta Stell, 6.800,00 kn bruto za program „Trio 

Nasasa - Koncert povodom Sv. Cecilije“ 
-	 Ergotić Rudi, 6.100,00 kn bruto za program  „Carte 

blanshe za Ad Libitum Orkestar“ 

Članak 7.
Ne odobravaju se sredstva za financiranje programa 

kako slijedi:
-	 Studio Tim, Daniel Radočaj, Četrdeset i četiri plus 

šezdeset deveta 
-	 Medit d.o.o., Akrap Sušac/Gubaš Štifanić, Mic po mic
-	 Arheološki muzej Istre, skupina autora, Histria 

arheologica, Arheološki muzej Istre, program 
„Digitalizacija grafika Arheološkog muzeja Istre“, 

-	 Čempress Agencija, Mario Dobrić - Marietto, Daj si 
kuraja

-	 Muzej suvremene umjetnosti Istre, Monografija 
Aleksandar Garbin, Muzej suvremene umjetnosti Istre, 
Monografija Zdravko Milić  



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

9
-	 Durieux d.o.o., Amir Alagić, Osvetinje, Durieux d.o.o., 

Nenad Popović, Dnevnik iz Grada P 
- 	 Diego Bosusco, Nenad Marjanović Dr. Fric, Vražja 

makina
- 	 Big Joe Studios j.d.o.o., program „Vrati mi moje ime“
- 	 Povijesni i pomorski muzej Istre – Museo storico e 

navale dell’Istria, izložba „Tartini 1692.-1770. El Tartini 
in Piassa ,  izložbeni projekt „Ljubav i spolnost u Istri“

-	 Samanta Stell, „Večer taliijanske kancone“
-	 Soldatić Mila, „Momenti Italiani d’amore“, „Momenti 

Italiani“
-	 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, Sveučilišna knjižnica,  

program „Okrugli stol o A. Smaregliji“
-	 Aleksandra Golojka,  program „Obilježavanje 25. 

obljetnice umjetničkog rada“
-	 Kristina Kleva, „Kazalište za beskućnike“ 
-   Janković Nika „Ples u tvrđavi“

Članak 8.
Međusobni odnosi Davatelja i korisnika financijskih 

sredstva iz ove Odluke regulirat će se ugovorom o korištenju 
sredstava.

Članak 9.
Zadužuje se Upravni odjel za kulturu za realizaciju ove 

Odluke.

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule.

Klasa: 612-01/17-01/126
Urbroj: 2168/01-05-01-0277-17-2
Pula, 21. ožujka 2017.	

	
ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Fabrizio Radin, v.r.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13) 
i članka 16. Osnova pravila mjesnih odbora  („Službene 
novine“ Grada Pule br. 10/09, 9/11 i 11/15), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 31. ožujka 2017. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o uporabi poslovnih prostora

mjesne samouprave

Članak 1.
U Odluci o uporabi poslovnih prostora mjesne 

samouprave („Službene novine“ Grada Pule br. 9/12), koja 
je izmijenjena Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke o 
uporabi poslovnih prostora mjesne samouprave („Službene 
novine“ Grada Pule br. 9/12), u članku 2. stavku 1., podstavak 
13. mijenja se i glasi:

 „-  Mjesnom odboru Arena - poslovni prostor u Emovoj 
ulici br. 1, korisne površine 69,44 m2.“ 

	

Članak 2.
Temeljem ove Odluke sklopit će se ugovor o uporabi 

s Mjesnim odborom Arena te će se izvršiti primopredaja 
prostora između Grada Pule i Mjesnog odbora Arena.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 026-04/17-01/1
Urbroj: 2168/01-02-05-0306-17-2
Pula, 31. ožujka 2017.	

	
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

10

Na temelju članka 23.a Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju («Narodne novine» RH br. 10/97, 
107/07 i 94/13) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola ( 
«Službene novine» Grada Pule 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 14. travnja 2017. godine, 
donosi

TREĆE IZMJENE I DOPUNE
Obaveznih uputa za izradu 

pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće

Članak 1.
Članak 5. Obaveznih uputa za izradu pravilnika o upisu 

djece u dječje vrtiće Klasa: 601-01/14-01/4 od 20. ožujka 
2014. godine (u daljnjem tekstu:Uputa), mijenja se i glasi:

Povjerenstvo ima 7 članova u sastavu kako slijedi:
•	 dva člana prema prijedlogu ravnatelja Dječjeg vrtića 

„Mali svijet“
•	 jedan član prema prijedlogu ravnatelja Dječjeg vrtića 

Pula,
•	 jedan član prema prijedlogu ravnatelja Dječjeg vrtića-

Scuola dell’infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola,
•	 tri člana dječjih vrtića drugih osnivača iz redova dječjih 

vrtića koji su donijeli Pravilnike o upisu djece u dječje 
vrtiće sukladno odredbama Obaveznih uputa za izradu 
Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće.

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu danom 

donošenja.

Članak 3.
Dječji vrtići dužni su Pravilnike o upisu djece u dječje 

vrtiće uskladiti sa odredbama ovih uputa u roku od trideset 
(30) dana od dana stupanja na snagu.

Dječji vrtići dužni su obavijestiti nadležni upravni odjel 
Grada Pule o danu stupanja Pravilnika iz stavka 1. ovog 
članka na snagu.

Klasa: 601-01/17-01/9
Urbroj: 2168/01-04-02-0291-17-2
Pula, 14. travnja 2017.	

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Istarska Županija, Grad Pula-Pola, Upravni odjel za 
prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za 
gradnju, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor 
NEDILJKO BRADARIĆ iz HR-52100 PULE, ŠURIDA 
146, OIB 16437500670  za izdavanje građevinske dozvole 
za gradnju  stambene zgrade na k.č. br. 119/54 k.o. Štinjan, 
temeljem članka 34. stavak 1. Zakona o općem upravnom 
postupku (N.N. br. 47/09),  d o n o s i 

Z A K L J U Č A K

1.	 Ruži Budeš sa nepoznatim prebivalištem i Budeš Branku 
sa nepoznatim prebivalištem postavlja se privremeni 
zastupnik u osobi MARTINOVIĆ GORANA  iz 
Medulina, Burle 3  

2.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen 

3.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika, na ime 
naknade troškova zastupanja 

Klasa: UP/I-361-03/16-01/000114
Urbroj: 2168/01-03-05-0434-17-0004 
Pula, 17.03. 2017.

SAVJETNIK 1. ZA GRADNJU 
Marina Gašpert, dipl.ing.građ., v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

11
Istarska županija, Grad Pula-Pola, Upravni odjel za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za 
gradnju, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor D 
& F PERVAN d.o.o. za graditeljstvo, Pula, Grožnjanska 22, 
OIB 29923838883, na temelju članka 73. stavka 1.  Zakona o 
općem upravnom postupku („Narodne novine“ broj 47/09.), 
donosi 

Z A K L J U Č A K

1.	 Strankama GRGORINIĆ LOREDANA ROĐ. FILIPLIĆ 
OD BOŽE i STAMBENA ZADRUGA “ULJANIK”, 
postavlja se privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ 
GORANA  iz Medulina, Burle 3.

2.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen.

3.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika na ime 
naknade troškova zastupanja.

Klasa: UP/I-361-03/16-01/000122
Urbroj: 2168/01-03-05-0410-17-0005 
Pula, 04.04.2017.

VIŠI STRUČNI SUR. 2. ZA GRAD. 
Mladen Mavrić, mag.ing.aedif., v.r.

Istarska županija, Grad Pula-Pola, Upravni odjel za 
prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za 
gradnju, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor D 
& F PERVAN d.o o. za graditeljstvo, Pula, Grožnjanska 22, 
OIB 29923838883, na temelju članka 73. stavka 1.  Zakona o 
općem upravnom postupku („Narodne novine“ broj 47/09.), 
donosi 

Z A K L J U Č A K

1.	 Strankama GRGORINIĆ LOREDANA ROĐ. FILIPLIĆ 
OD BOŽE i STAMBENA ZADRUGA “ULJANIK”, 
postavlja se privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ 
GORANA  iz Medulina, Burle 3.

2.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen.

3.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika na ime 
naknade troškova zastupanja.

Klasa: UP/I-361-03/16-01/000123
Urbroj: 2168/01-03-05-0410-17-0006 
Pula, 04.04.2017.

VIŠI STRUČNI SUR. 2. ZA GRAD. 
Mladen Mavrić, mag.ing.aedif., v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

12

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, 
komunalni sustav i imovinu,  Odsjek za gradnju, rješavajući 
u postupku pokrenutom po zahtjevu ZUBIĆ LAMIRA  
iz Švedske, Gislaved, Henjavagen 13, zastupan po 
punomoćniku STUDIO BAŠIČ d.o.o. iz Pule, Karlovačka 
14,  za izdavanje građevinske dozvole,  temeljem članka 
34. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku (N.N. br. 
47/09), donosi

Z A K L J U Č A K
1.	 ANDJIĆ ŽAKLINI s prebivalištem izvan Republike 

Hrvatske, Njemačka, Hagen, Hogenlimburger str. 
122C, BAN HELENI s prebivalištem izvan Republike 
Hrvatske, Austrija, Beč, Vorgarten 122, BAN BOŠKO 
s prebivalištem izvan Republike Hrvatske, Austrija, 
Beč, Vorgarten 122, KOŽUL IVANU s prebivalištem 
izvan Republike Hrvatske, Austrija, Beč, Bergasse 14,  
BEKIĆ BOBANU s prebivalištem izvan Republike 
Hrvatske, Njemačka, Ludinghausen, Olfener str.18,  
TRLIN NIKOLI  s posljednjom adresom Švedska, 
Volontaersgatan 3c, sada nepoznatog previbališta,  
HAMIDOVIĆ ROBERTU s posljednjom adresom 
Bosna i Hercegovina, Sarajevo, K. Kapetanovića 57, 
sada nepoznatog prebivališta, HAMIDOVIĆ BRENDO 
s posljednjom adresom Zagreb, Vugorečka 6, sada 
nepoznatog prebivališta, BEKIĆ SANDRI s posljednjom 
adresom Pula, Prolaz kod kazališta 2, sada nepoznatog 
prebivališta i ČOTIĆ LJILJANKA s posljednjom 
adresom Bosna i Hercegovina, Sarajevo, Toromanova 9,  
postavlja se privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ 
GORANA  iz Medulina, Burle 3  

2.	  Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen 

3.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika na ime 
naknade troškova zastupanja 

Klasa: UP/I-361-03/16-01/000142
Urbroj: 2168/01-03-05-0426-17-0008 
Pula, 26.04.2017.

VIŠI STRUČNI SUR. 2. ZA GRAD. 
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, 
komunalni sustav i imovinu,  Odsjek za gradnju, rješavajući 
u postupku pokrenutom po zahtjevu ŠEGOTA ADRIAN iz 
Pule, Ulica Viovica 4, za izdavanje građevinske dozvole, 
temeljem članka 34. stavak 1. Zakona o općem upravnom 
postupku (N.N. br. 47/09),  d o n o s i 

Z A K L J U Č A K
1.	 IVONNE EHLERT s prebivalištem izvan Republike 

Hrvatske, Njemačka Jena, Fridirh Wolf 3, postavlja se 
privremeni zastupnik u osobi MARTINOVIĆ GORANA  
iz Medulina, Burle 3  

2.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen 

3.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika na ime 
naknade troškova zastupanja 

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000033
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-17-0007 
Pula, 03.05.2017.

VIŠI STRUČNI SUR. 2. ZA GRAD. 
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.



BR
O

J 
03

/1
7

ST
R

A
N

IC
A 

13
Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu,  Odsjek za gradnju, rješavajući 
u postupku pokrenutom po zahtjevu Z.M. DEVELOPMENT 
d.o.o.  iz Pule, Puntižela 46, za izdavanje građevinske 
dozvole, temeljem članka 34. stavak 1. Zakona o općem 
upravnom postupku (N.N. br. 47/09),  d o n o s i 

Z A K L J U Č A K
1.	 BRENKO VALMER s posljednjim prebivalištem 

Sveti Martin, Naselje Franečići 71, sada nepoznatog 
prebivališta, postavlja se privremeni zastupnik u osobi 
MARTINOVIĆ GORANA  iz Medulina, Burle 3

2.	 Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene točkom 
1. ovog zaključka u predmetnom  postupku izdavanja 
građevinske dozvole, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili osoba ovlaštena za njezino zastupanje, i to sve dok se 
ne obave radnje za koje je određen 

3.	 Podnositelj zahtjeva je dužan u roku od 8 dana od dana 
primitka ovog zaključka izvršiti uplatu iznosa od 500,00 
kuna na tekući račun privremenog zastupnika na ime 
naknade troškova zastupanja 

Klasa: UP/I-361-03/17-01/000033
Urbroj: 2168/01-03-05-0426-17-0007 
Pula, 03.05.2017.

VIŠI STRUČNI SUR. 2. ZA GRAD. 
Iva Buršić, dipl.ing.građ., v.r.



S A D R Ž A J 

1.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Centar......................................................1
2.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Vidikovac................................................1
3.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Veruda......................................................2
4.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Veli Vrh....................................................2
5.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Tone Peruška...........................................3
6.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Škole za odgoj i obrazovanje...........................................3
7.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Šijana.......................................................4
8.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Stoja.........................................................4
9.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Monte Zaro..............................................5
10.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole-Scuola  

elementare „Giuseppina Martinuzzi“..............................................................................................................5
11.	 Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Kaštanjer.................................................6
12.	 Zaključak o potvrđivanju zapovjednika postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog  

društva Pula (Ivica Katarin)............................................................................................................................6
13.	 Zaključak o potvrđivanju zamjenika zapovjednika postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog  

društva Pula (Tihomir Soldat).........................................................................................................................7
14.	 Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje  

javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata....................................................7
15.	 Odluka o rasporedu sredstava za financiranje javnih potreba u kulturi Grada Pule-Pola za 2017. godinu....8
16.	 Odluka o izmjeni Odluke o uporabi poslovnih prostora mjesne samouprave................................................9
17.	 Treće izmjene i dopune Obaveznih uputa za izradu pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće......................10
18.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika rješavajući po zahtjevu koji je podnio  

investitor Nediljko Bradarić .........................................................................................................................10
19.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika rješavajući po zahtjevu koji je podnio  

investitor D&F Pervan d.o.o......................................................................................................................... 11
20.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika rješavajući po zahtjevu koji je podnio  

investitor D&F Pervan d.o.o......................................................................................................................... 11
21.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika rješavajući u postupku pokrenutom  

po zahtjevu Zubić Lamir ..............................................................................................................................12
22.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika rješavajući u postupku pokrenutom  

po zahtjevu Šegota Adrian............................................................................................................................12
23.	 Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika rješavajući u postupku pokrenutom  

po zahtjevu Z.M. Development d.o.o. iz Pule..............................................................................................13



“Službene novine” Grada Pule izdaje Grad Pula. Godišnja pretplata iznosi 650,00 kn i uplaćuje se na žiro račun broj: 
HR9523600001835900006 kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb

Uredništvo: Ured grada, Forum 1,
tel. 371-715, fax: 222-990


